

«Бекітемін»

«Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Атбасар қаласы №7 жалпы орта білім
беретін» КММ директоры

К.А.Есмағамбетова



«Ақмола облысы білім басқармасының

Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі

Атбасар қаласы №7 жалпы орта білім беретін мектебі »

КММ бойынша 2022-2023 оқу жылындағы әлеуметтік педагогтың жылдық жоспары

2022-2023 оқу жылына арналған әлеуметтік педагогтың жылдық жоспары

Жұмыстың мақсаттары: баланың бейімдеуінде, әлеуметтігінде, интеграция мен әлеуметтік қорғауында жетік әлеуметтік – педагогикалық көмегін көрсету.

Міндеттері:

1. Оқушылардың психологиялық, медициналық- педагогикалық ерекшеліктерін зерттеу.
2. Оқушылардың қызығушылық пен қажеттіліктерін, қиыншылықтары мен жанжал оқиғаларын, мінез-құлықтарындағы ауытқуын анықтау.
3. Оқушыларға уақытылы әлеуметтік қорғау мен қолдау көрсету: балалардың құқықтары мен қызығушылықтарын қорғау үшін құқық нормаларын қолдану.
4. Оқушылардың психологиялық қолайлығын және қауіпсіздік жағдайын құруына көмектесу, олардың өмірі мен денсаулығының сақтауын қамтамасыз ету.
5. Мұғалімдермен, ата аналармен, әлеуметтік қызмет мамандарымен, жұмыспен қамту отбасылық және жастар қызметі, қамқорлыққа мұқтаж ететін, физикалық мүмкіндігі шектеулілермен , сонымен қатар экстремалды жағдайларға түскен оқушыларға көмек көрсетудегі қайырымдылық ұйымдармен және т\б қарым қатынас.

Айы	Сынып жетекшілермен жұмыс	Оқушылармен жұмыс	Ата аналармен жұмыс	Қоғамдық ұйымдармен жұмыс жоспары
Қыркүйек	Ұйымдастыру кезеңі	Балалардың жағдайларын зерттеу	Әлеуметтік топтарды зерттеу	Көпбалалы, аздамтылған отбасыларды зерттеу. Тізімін жасақтау. Категория бойынша топтастыру.
Қазан	«Сенімхатпен» тұратын оқушылардың тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша сынып жетекшілермен бірлескен жұмыс.	Аздамтылған және көпбалалы отбасылардың жағдайларын зерттеу.	Оқушылардың тұрмыстық жағдайларын қарау	Жағдайы төмен отбасы балаларға аяқ киім мен киім алу үшін қараусыздықты алдын алу бөлімшесімен қарым қатынас.
	Өгей әкемен, анамен тұратын оқушылардың базасын жинақтау.		Оқушылардың өгей әкелерінің мағлұматтарын реттеу.	
	Халықаралық шығармашылық байқау «Инклюзивтік білім»	Инклюзивтік тізімде тұрған балаларды қатыстыру.		
Қараша	Ерекше балалар арасында өткізілетін аудандық қолөнер сайысына балаларды қатыстыру және, көмектесу.	Мінез – құлқымен мәселесі бар және сабақтан қалатын оқушылармен жеке жұмыс жасау.		
	«Халықаралық темекі шегуден бас тарту күні»	Балалармен стенд жасау		

	стенд жасау	Қамқорлық акциясын жасақтау		
	«Мейірімді жүрек» онлайн акциясы	Бейне презентация		
	Балалардың Конвенциясы туралы бала құқықтары туралы мәлімет беру.	Жыл бойы		
	Тәрбие қиын оқушылардың отбасына рейдтер			
Желтоқсан	- «Зорлық, зомбылықсыз балалық шақ» тақырыбында байланысты әр бағытта дөңгелек үстел өткізу - Ыстық тамақпен қамтылған балалардың тамақтануын қадағалау	7-8 сыныптар арасында	Жасөспірімнің тәрбиесінен жалғаратын ата - аналармен әңгіме	
	Жағдайы төмен отбасыларға және қауіпті топ оқушыларының отбасына рейдтер жүргізу	Акт жбу толтырып, жағдайларын зерттеу		

	Жаңа жылдық шыршаға әлеуметтік қамқорлықтағы оқушыларды сыйлықпен қамтамасыз ету және қатыстыру		Әлеуметтік- қауіпті жағдайдағы отбасыларды қадағалау	
	Ыстық тамақпен қамтылған балалардың тамақтануын қадағалау үнемі	Азқамтылған,көп балалы балалармен жеке жұмыс		
	Ата – аналар жиналысына қатысу	Қысқы мерзімдегі балалар травматизімі-өмірлік іс- әрекетінің қауіпсіздігін алдын алу	Мектеп есебінде, педагогикалық және психологиялық көмекке,әлеуметтік қолдауда тұратын балалардың ата - аналарына көмек	
Қаңтар		Демалыс кезіндегі балалардың бос уақытын ұйымдастыру	«Тәуекел топ»отбасыларына бару	Мектептің есебінде тұрған балалардың ЖТІББ психологиямен жұмыс
		«Тәуекел топ» оқушылармен жеке жұмысын ұйымдастыру	Қамқорлықтағы және жағдайы төмен отбасылары үшін қалалық іс- шараларға қатысу	ӘҚЖ отбасылары анықтау және сауықтыру бойынша ҚК бірлескен жұмысы
		Темекі шегу, арақ ішу, есірткі шегу, компьютерлік	Қажеттілік бойынша ЖТІБК -не құжаттарды	

Ақпан	Сабақтан себепсіз қалатын балалардың отбасыларына бару бойынша сынып жетекшілеріне көмек көрсету	Сабақтан себепсіз қалатын немесе қатыспайтын оқушылармен жұмыс	Жағдайы төмен отбасыларымен жеке жұмыс	Қажеттілік бойынша ЖТІБК құжаттарды рәсімдеу
		Қамқорлықтағы балалардың және мүгедектердің денсаулық жағдайын және оқу мен тәрбиесін қадағалау	Балаларға көмек көрсету мақсатымен (отбасыларына шығу арқылы заңды тұлғаларға және ана-аналарға бару	
	Мүгедек балалар жұмысында сынып жетекшілеріне көмек көрсету	Оқушылардың үлгерімін және сабақтарға қатысуын қадағалау		
Наурыз	Демалыс кезінде балалардың бос уақытын ұйымдастыру	Мүгедек балалармен жеке жұмыс	Кешірім және жазалау тақырып бойынша ата-аналар жиналысы	ӘҚЖ отбасыларын анықтау және сауықтыру бойынша ҚҚ бірлескен жұмысы
		Демалыс кезінде Тәуекел топ балалардың бос уақытын ғысенұйымдастыру		«Насилие – не выход» тақырып бойынша ата-аналар жиналысында бірлесіп сөз сөйлеу
		Мектепшілік және ЖТІБК есебінде тұрған жасы толмаған	Қамқорлықтағы балалардың	Ата-аналарсыз қамқорлығынан қалған жасы толмаған балалардың сауықтыру

алдын алу жөніндегі кеңес отырысы.	Мектепшілік және ЖТІБК есебінде тұрған жасы толмаған балалармен жеке алдын алу әңгімелерін өткізу	Қамқорлықтағы балалардың әлеуметтік тұрмыстық жағдайларын тексеру	Ата -аналарсыз қамқорлығынан қалған жасы толмаған балалардың сауықтыру орталығымен бірлескен жұмысы
Ата – аналар жиналысына қатысу Құжаттармен жұмыс. Оқушылардың күнделікті ыстық тамаққа қатысуын тексеру және табельді толтырып бухгалтерге өткізу	Мінез құлқында мәселелері бар және сабақтан қалатын оқушылармен жеке жұмыс	Әлеуметтік- қауіпті жағдайда болған отбасылардың әлеуметтік тұрмыстық жағдайларын тексеру	Қамқорлық бөлімімен асырап алған және қамқорлықтағы балалардың санын салыстырып тексеру
Сәуір Пән бойынша қалған балалармен жұмысында сынып жетекшілеріне көмек көрсету	Алдын алу кеңесі мектепшілік есебінен алу	«Отбасындағы тәрбие мен рухани ахуал» тақырып бойынша ата- аналар жиналысы	ӘҚЖ отбасыларын анықтау және сауықтыру бойынша ҚК бірлескен жұмысы
Қыз балаларды дәрігерлік тексерістен өткізу шаралары	6-11 сынып		
Сынып сағаттарын өткізуде сынып жетекшілеріне көмек	Тәуекел топ балалардың жұмысын талдау. Нәтиже		ӘҚЖ балалардың алу бойынша ЖТІБК өтініш беру
	Мінез- құлқында мәселелері бар және	Қамқорлықтағы, асырап	

Мамыр	Қамқорлықтағы асырап алған балалардың, жетім балалардың, мүгедек балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Есептің барлық түрлерінде тұрған оқушылардың жазғы бос уақытын ұйымдастыру	Екінші жылған балалардың ата-аналарын мектепке шақыру	Жазғы демалысын ұйымдастыру бойынша ЖТІБ, ЖТІБК көмек орталығынан балаларға және отбасыларына көмек
	Сабақтан себепсіз қалатын балалардың жұмысында сынып жетекшілеріне көмек	Сабақты қалдырған балалармен жеке жұмыс		Есепке қойылған және алынған туралы ЖТІБК ақпаратпен алмасу

Нәтиже: Оқушылар арасында себепсіз сабақтарға келмеуін болдырмау.

Девианттық мінез- құлқымен балалардың деңгейін төмендету.

Балаларды асырау, оқыту, тәрбиелеу бойынша жағдайы төмен отбасы ата- аналардың жауапкершілік деңгейін жоғарлату (отбасыларды есептен алу).

Мектепте жағымды психологиялық атмосфера, оқушылардың өмірі мен денсаулықтың сақтауын қамтамасыз ету.

Әлеуметтік педагог:

Жунусова А.М